



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*27.11.2018 № 347Н-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 «Об утверждении  
муниципальной программы «Развитие органов  
местного самоуправления городского округа Тольятти  
на 2017 - 2022 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 06.12.2017 г. № 1607 «О бюджете городского округа Тольятти на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.10.2016 г. № 3201-п/1 (далее - программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 17.02.2017 № 11, от 04.04.2017 № 23, от 23.05.2017 № 35, от 25.07.2017 № 52, от 17.11.2017 № 84, от 29.12.2017 № 96, от 06.02.2018 № 8, от 10.04.2018 № 26, от 08.05.2018 № 33, от 03.07.2018 № 47, от 07.09.2018 № 68), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «4664579,0» заменить цифрами «4667457,0».

1.1.2. В абзаце четвертом цифры «835778,0» заменить цифрами «838656,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «4560001,0» заменить цифрами «4562879,0».

1.1.4. В абзаце двенадцатом цифры «783275,0» заменить цифрами «786153,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «4664579,0» заменить цифрами «4667457,0».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «835778,0» заменить цифрами «838656,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «4560001,0» заменить цифрами «4562879,0».

1.2.4. В абзаце двенадцатом цифры «783275,0» заменить цифрами «786153,0».

1.3. В Таблице 1 приложения №1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.1:

- в столбце 10 цифры «155164,0» заменить цифрами «155437,0»;
- в столбце 11 цифры «150429,0» заменить цифрами «150586,0»;
- в столбце 12 цифры «4735,0» заменить цифрами «4851,0».

1.3.2. В пункте 1.2:

- в столбце 10 цифры «527208,0» заменить цифрами «529500,0», цифры «3360,0» заменить цифрами «3046,0»;
- в столбце 11 цифры «479746,0» заменить цифрами «482038,0», цифры «3146,0» заменить цифрами «2949,0»;
- в столбце 12 цифры «214,0» заменить цифрами «97,0».

1.3.3. В пункте 1.3:

- в столбце 10 цифры «63467,0» заменить цифрами «64053,0»;

- в столбце 11 цифры «63467,0» заменить цифрами «64053,0».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 10 цифры «821073,0» заменить цифрами «823910,0»;

- в столбце 11 цифры «768656,0» заменить цифрами «771494,0»;

- в столбце 12 цифры «52417,0» заменить цифрами «52416,0».

1.3.5. В пункте 2.1:

- в столбце 10 цифры «201,0» заменить цифрами «172,0»;

- в столбце 11 цифры «201,0» заменить цифрами «172,0».

1.3.6. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 10 цифры «2637,0» заменить цифрами «2608,0»;

- в столбце 12 цифры «2637,0» заменить цифрами «2608,0».

1.3.7. В пункте 4.1:

- в столбце 10 цифры «42,0» заменить цифрами «112,0»;

- в столбце 11 цифры «19,0» заменить цифрами «88,0»;

- в столбце 12 цифры «23» заменить цифрами "24,0".

1.3.8. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 10 цифры «42,0» заменить цифрами «112,0»;

- в столбце 11 цифры «19,0» заменить цифрами «88,0»;

- в столбце 12 цифры «23,0» заменить цифрами «24,0».

1.3.9. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «835778,0» заменить цифрами «838656,0»;

- в столбце 11 цифры «783275,0» заменить цифрами «786153,0».

1.4. В столбце 15 Таблицы 3 приложения № 1 к Программе:

- в пункте 1.1. цифры «771768,0» заменить цифрами «772041,0»;

- в пункте 1.2. цифры «3045064,0» заменить цифрами «3047356,0»,  
цифры «21879,0» заменить цифрами «21565,0»;

- в пункте 1.3. цифры «376459,0» заменить цифрами «377045,0»;

- в строке «Итого по задаче 1» цифры «4603044,0» заменить цифрами  
«4605881,0»;

- в пункте 2.1. цифры «1263,0» заменить цифрами «1234,0»;

- в строке «Итого по задаче 2» цифры «16397,0» заменить цифрами «16368,0»;

- в пункте 4.1 цифры «173,0» заменить цифрами «243,0»;

- в строке «ИТОГО по задаче 4» цифры «173,0» заменить цифрами «243,0»;

- в строке «ИТОГО по муниципальной программе» цифры «4664579,0» заменить цифрами «4667457,0».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



С.А.Анташев